
Närkes Långloppscup 2023

Årets tävling framröstad av löparna: Långa Terräng DM arrangerad av Kumla SF

Män huvudklass Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Per Arvidsson 86 IF Start 62 7 5 6 5 6 8 6 4 7 6 6

2 Simon Karlsson 93 Tisdagsklubben Örebro 56 1 5 3 6 6 5 6 5 6 5 6 6

3 Mattias Nätterlund 86 IF Start 47 1 6 2 5 6 4 3 4 3 4 6 1 6 1 2

4 Jonas Nilsson 92 Örebro AIK 27 4 5 5 3 5 5

5 Anton Öhman 89 Tisdagsklubben Örebro 24 3 3 6 8 4

6 David Lundström 92 Tisdagsklubben Örebro 22 3 3 2 2 4 1 7

7 Noha Olsson 02 KFUM Örebro 18 3 3 5 7

8 Andreas Ingberg 82 Örebro AIK 17 5 3 5 2 2

9 John Lundström 90 Tisdagsklubben Örebro 17 1 2 5 4 5

10 Tim Sundström 89 KFUM Örebro 15 6 5 4

11 Efrem Bhrane 94 Västerås FK 14 6 8

12 Erik Anfält 76 Örebro AIK 13 8 2 3

13 Fredrik Häggmark 92 IF Göta Karlstad 11 7 4

14 Martin Duberg 85 Örebro AIK 11 4 2 5

15 Oskar Hansson 97 Tisdagsklubben Örebro 11 4 1 3 1 2

16 Fredrik Rådström 83 Hällefors LK 10 2 8

17 Anders Österlund 73 Västerås SOK 10 6 4

18 Hugo Örn 04 IF Start 9 5 4

19 Pär Muhr 72 Västerås LK 8 2 6

20 Fredrik Bengtsson 89 IF Göta Karlstad 8 7 1

21 Ludvig Börjesson 77 Örebro AIK 8 3 2 3

22 Daniel Forsgren 91 OK Tisaren 8 4 4

23 Filip Dahlgren 88 Hagaby GoIF 8 8

24 Jimmy Axelsson 93 Karlslunds IF 7 4 3

25 David Klasson 89 Åsbro GoIF 7 2 5

26 Villem Raudsepp 80 Örebro AIK 7 2 4 1

27 Elias Zika 81 IF Start 7 4 3

28 Martin Regborn 92 KFUM Örebro 6 6

29 Valter Pettersson 02 OK Tisaren 6 6

30 Rodney Hundermark 69 IFK Nora 6 1 1 4

31 Jack Karlsson 99 KFUM Örebro 6 6

32 Erik Högkvist 89 IF Göta Karlstad 5 5

33 Kevin Henriksson 97 Garphyttans IF 5 5

34 John Andersson 88 IK Fryken 5 5

35 Hannes Andersson 92 Tisdagsklubben Örebro 5 2 3

36 Tage Häggmark 04 Ärla SK 4 4
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37 Kristofer Björkman 80 Örebro AIK 4 4

38 Pär Johansson 74 Örebro AIK 4 4

39 Ulf Blixt 89 LK Gränslöst 4 2 2

40 Tommy Theorén 72 Tisdagsklubben Örebro 4 3 1

41 Björn Eriksson 86 Tisdagsklubben Örebro 4 1 3

42 Måns Dahlberg 09 IF Start 3 3

43 Alex Berger 07 Brevens IF 3 3

44 Linus Dahlberg 83 Tisdagsklubben Örebro 3 3

45 Einar Johansson 98 Ärla SK 2 2

46 Christoffer Kivling 87 Kumla SF 2 2

47 Oskar Persson 01 Östansjö SK 2 2

48 Björn Evertsson 87 Storådalens SK 2 2

49 Dan Bäck 75 Kumla SF 2 2

50 Linus Wedin 07 KFUM Örebro 1 1

51 Brian Nilsson 95 Hällefors LK 1 1

52 Johan Ingjald 87 IF Start 1 1

53 Viktor Ehrnström 09 IF Start 1 1

54 Christoffer Skantz 85 IF Göta Karlstad 1 1

55 Daniel Wärnelid 83 Örebro AIK 1 1

56 Markus Liljenroth 79 Örebro AIK 1 1

57 Fredrik Johnsson 77 Örebro AIK 1 1

58 Erik Axelsson 96 Örebro AIK 1 1

Kvinnor huvudklass Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Petra Hanaeus 72 IF Start 57 2 6 5 6 3 6 6 5 5 2 4 4 6 4 5 6 1 4 6 4 4

2 Marie Dasler 68 IF Start 54 1 6 5 5 6 4 1 3 5 7 4 5 3 7

3 Erica Lech 77 Örebro AIK 43 8 4 5 6 6 6 8

4 Emma Reinhed Liljeqvist 92 IF Start 41 4 3 3 3 5 5 6 6 6

5 Liduina van Sitteren 89 Örebro AIK 39 5 8 6 8 6 6

6 Siri Englund 91 Örebro AIK 26 8 6 6 6

7 Hanna Imhagen 03 Örebro AIK 26 5 2 2 2 5 5 5

8 Kajsa Rosdal 89 Tisdagsklubben Örebro 20 4 4 5 5 2

9 Mathilda Wiker 05 Hällefors LK 18 7 7 4

10 Amanda Brunosson 86 Kumla SF 15 7 2 1 5

11 Carina Gustavsson 80 LK Gränslöst 14 5 4 1 4

12 Maria Lithell 81 Östansjö SK 13 1 3 2 4 3

13 Malin Sjödin 72 Kumla SF 13 1 4 4 1 3

14 Kim Semstrand 07 IFK Nora 11 3 5 3

15 Annica Sjölund 67 IF Start 10 2 2 4 2

16 Therese Persson 73 Örebro AIK 9 6 2 1



Närkes Långloppscup 2023

17 Antje Wiksten 75 IF Start 9 1 1 1 3 3

18 Julia Forslin 82 Västerås FK 8 8

19 Fanny Schulstad 88 KFUM Örebro 7 7

20 Josefin Tjernlund 92 OK Tisaren 6 6

21 Ida Hylander 92 Tisdagsklubben Örebro 6 3 3

22 Embla Allard 12 Västerås FK 5 5

23 Josefin Gerdevåg 81 KFUM Örebro 5 5

24 Jenny Dollerup 85 IFK Nora 5 3 2

25 Anna Karlsson 82 Vretstorps IF 4 4

26 Rebecka Albinsson 09 Karlskoga FI 4 4

27 Maria Nagle 76 IF Start 4 2 2

28 Alva Galmén 01 Örebro AIK 4 4

29 Emma Lindström 11 Garphyttans IF 4 2 2

30 Lena Hasselgren Lindsten 83 Karlslunds IF 4 4

31 Solveig Börjel 00 IFK Nora 3 3

32 Olivia Hansson 95 Karlslunds IF 3 3

33 Ester Skoglund 07 Östansjö SK 3 3

34 Ljiljana Persson 53 Almby IK 3 3

35 Linda Olin 88 IF Göta Karlstad 3 3

36 Ronja Lindgren Fjellner 89 KFUM Örebro 3 3

37 Elin Neuenschwander 05 OK Tisaren 3 3

38 Camilla Bergdahl 69 Karlskoga FI 2 2

39 Sofia Persson 94 Östansjö SK 2 2

40 Iva Fagre 75 Örebro AIK 2 2

41 Ia Erlandsson 91 Örebro AIK 1,5 2

42 Johanna Eriksson 81 Almby IK 1 1

43 Marie Bergkvist 68 Hällefors LK 1 1

44 Anna Lindström 12 Garphyttans IF 1 1

45 Evelina Karlsson 95 Tisdagsklubben Örebro 1 1

46 Rose Marie Enmalm 54 IF Start 1 1

47 Maria Borg 73 IF Start 1 1

48 Helena von Elern 72 Örebro AIK 1 1

Män juniorer Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Albin Wallgren 07 Åsbro GoIF 70 3 7 8 5 9 4 5 7 8 6 7 8 4

2 William Sallros 10 IFK Nora 57 2 6 5 2 7 8 1 3 5 7 1 5 6 5

3 Noha Olsson 02 KFUM Örebro 44 6 7 7 9 6 9

4 Hugo Örn 04 IF Start 27 6 7 7 7

5 Jesper Lundgren 06 Kumla SF 20 6 2 7 1 4

6 Måns Dahlberg 09 IF Start 18 7 5 6
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7 Oskar Persson 01 Östansjö SK 15 9 6

8 Oscar Gustavsson 09 Hällefors LK 14 6 1 7

9 Julius Forsell 06 Hällefors LK 13 6 7

10 Viktor Ehrnström 09 IF Start 12 7 5

11 Henning Janegren 07 IF Start 11 6 5

12 Edvin Wallgren 09 Åsbro GoIF 10 4 6

13 Axel Öst 12 Åsbro GoIF 10 4 6

14 Oscar Lenell 07 Västerås FK 9 9

15 Tage Häggmark 04 Ärla SK 7 7

16 Felix Persson 05 Västerås FK 7 7

17 Linus Wedin 07 KFUM Örebro 7 7

18 Valter Pettersson 02 OK Tisaren 7 7

19 Sebastian Norlander 07 KFUM Örebro 7 7

20 Linus Rylander 03 Vintrosa IS 6 6

21 Alex Berger 07 Brevens IF 6 6

22 Edwin Säker 08 Karlslunds IF 6 6

23 Felix Herbst 12 Västerås SOK 6 2 4

24 Lucas Björfelt 08 IF Göta Karlstad 5 5

25 Hannes Berger 09 Brevens IF 5 5

26 Sixten Österman 08 Fjugesta IF 5 5

27 Isak Holmgård 05 IF Göta Karlstad 4 4

28 Hannes Damström 08 Örebro AIK 4 4

29 Filip Schjölin 05 Almby IK 4 4

30 Sixten Widmark 08 Almby IK 4 4

31 Alexander Elestedt 11 IFK Nora 3 3

32 Rasmus Doering 05 IF Start 3 3

33 Isak Larsson 08 OK Tisaren 3 3

34 Adam Montén 08 IF Start 3 3

35 Elis Ring 04 OK Tisaren 2 2

36 Alfred Pihel 11 OK Tisaren 1 1

37 Folke Ryno 12 OK Tisaren 1 1

38 Alfred Luthman 15 Stocksäters IF 1 1

39 Sebastian Grufman 09 IF Start 1 1

40 Lucas Halvarsson 12 KFUM Örebro 1 1

Män seniorer (89-00) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Simon Karlsson 93 Tisdagsklubben Örebro 69 3 6 4 7 7 7 7 7 7 6 8 7

2 David Lundström 92 Tisdagsklubben Örebro 56 1 1 6 4 5 7 4 5 6 4 5 9 5

3 Oskar Hansson 97 Tisdagsklubben Örebro 49 1 1 2 7 3 6 2 2 9 1 3 5 6 6

4 Jonas Nilsson 92 Örebro AIK 36 5 6 6 5 7 7
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5 Anton Öhman 89 Tisdagsklubben Örebro 31 5 4 7 9 6

6 Anton Sountausta 89 IK Westmannia 30 6 3 7 4 6 1 3

7 John Lundström 90 Tisdagsklubben Örebro 30 1 3 3 8 5 3 7

8 Karl Kind 90 Örebro AIK 27 1 1 4 2 7 1 1 6 3 1

9 Tim Sundström 89 KFUM Örebro 20 8 6 6

10 Erik Högkvist 89 IF Göta Karlstad 17 1 1 8 7

11 Edvin Larsson 95 Örebro AIK 17 7 1 1 1 4 3

12 Efrem Bhrane 94 Västerås FK 16 7 9

13 Hannes Andersson 92 Tisdagsklubben Örebro 16 1 5 4 6

14 Fredrik Häggmark 92 IF Göta Karlstad 15 9 6

15 Fredrik Bengtsson 89 IF Göta Karlstad 14 1 9 4

16 Ulf Blixt 89 LK Gränslöst 14 1 5 8

17 David Klasson 89 Åsbro GoIF 14 1 5 8

18 Daniel Forsgren 91 OK Tisaren 13 6 7

19 Jimmy Axelsson 93 Karlslunds IF 11 1 5 5

20 Erik Axelsson 96 Örebro AIK 10 2 2 6

21 Daniel Vosoghi 97 Tisdagsklubben Örebro 9 1 1 2 5

22 Kevin Henriksson 97 Garphyttans IF 9 1 7 1

23 Erik Falkenström 89 Vretstorps IF 9 6 3

24 Sebastian Myrdahl 94 Örebro AIK 8 1 1 3 3

25 Martin Regborn 92 KFUM Örebro 7 7

26 Jack Karlsson 99 KFUM Örebro 7 7

27 Rickard Kanon 90 Kumla SF 6 6

28 David Karlsson 90 Östansjö SK 5 3 1 1

29 Viktor Zikovic 96 Brevens IF 5 5

30 Jonathan Kandelin 90 Örebro AIK 5 1 3 1

31 Joakim Rosendal 91 Ärla SK 5 1 4

32 Tobias Celander 92 IFK Nora 5 1 1 3

33 Andreas Borg 92 Åsbro GoIF 5 5

34 Christian Jonsson 90 Örebro AIK 5 1 3 1

35 Einar Johansson 98 Ärla SK 4 4

36 Brian Nilsson 95 Hällefors LK 4 4

37 Rasmus Andersson 90 Örebro AIK 4 1 3

38 Jesper Ström 91 Kumla SF 4 4

39 Martin Hård 94 Tisdagsklubben Örebro 4 4

40 Pontus Lindblom 98 Almby IK 3 3

41 Håkan Palm 89 Kumla SF 3 1 1 1

42 Per Ohlsjö 95 Hällefors LK 3 3

43 Andreas Gustavsson 94 Östansjö SK 3 3

44 Patrik Jansson 92 Örebro AIK 3 3
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45 Gabriel Fernsten 98 Karlslunds IF 3 3

46 Martin Särnbrink 97 OK Tisaren 3 3

47 Anton Bichis 89 Stocksäters IF 3 3

48 Axel Sandberg 00 KFUM Örebro 2 2

49 Johan Huss 94 Garphyttans IF 2 2

50 Stefan Strömberg 99 Vretstorps IF 2 2

51 Viktor Skoog 98 Kils OK 1 1

52 Viktor Johansson 90 KFUM Örebro 1 1

53 Robin Questy 96 Ärla SK 1 1

54 Adam Johansson 94 IK Vikings FK 1 1

55 Gulled Mohamed Ali 93 Katrineholms SK 1 1

56 Erik Jansson 92 Örebro AIK 1 1

57 Jonas Forsner 89 Tisdagsklubben Örebro 1 1

58 Solomun Gebrab 98 Tisdagsklubben Örebro 1 1

59 David Karlqvist 92 Svillinge IF 1 1

60 Anton Dawidsson 99 Vretstorps IF 1 1

61 Hampus Johansson 98 Vretstorps IF 1 1

62 August Forsberg 89 Vretstorps IF 1 1

63 Jerry Wiberg 93 Vretstorps IF 1 1

64 David Berg 89 IF Start 1 1

Män 35 (84 - 88) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Per Arvidsson 86 IF Start 76 9 7 7 7 7 9 7 7 9 7 7

2 Mattias Nätterlund 86 IF Start 72 6 6 7 8 7 7 7 6 6 6 6 7 7 6 8 6 8 6 6

3 Martin Duberg 85 Örebro AIK 58 9 4 5 6 6 4 5 6 6 6 5

4 Johan Ingjald 87 IF Start 45 1 3 4 4 5 8 5 5 2 7 2 2

5 Christoffer Kivling 87 Kumla SF 39 6 9 4 5 1 3 5 1 5

6 Björn Eriksson 86 Tisdagsklubben Örebro 35 5 4 3 4 5 7 7

7 Johan Fredriksson 84 Kumla SF 27 1 1 2 5 2 3 4 1 1 3 1 4 2

8 Christoffer Skantz 85 IF Göta Karlstad 19 7 7 5

9 Janne Werner 88 Tisdagsklubben Örebro 19 1 7 6 5

10 Emil Altskog 88 Åsbro GoIF 17 1 2 3 1 6 1 3

11 Joel Redeskog 86 Tisdagsklubben Örebro 15 1 4 3 4 3

12 Viktor Ledström 85 Örebro AIK 14 2 5 4 3

13 Tommy Holmberg 88 Hällefors LK 13 6 4 3

14 John Andersson 88 IK Fryken 11 3 8

15 Mattias Frändå 88 Tisdagsklubben Örebro 11 2 3 1 5

16 Jonas Brännmyr 86 Nature Running 10 3 1 6

17 Filip dahlgren 88 Hagaby GoIF 9 9

18 Richard Dahlgren 84 Örebro AIK 9 3 2 4



Närkes Långloppscup 2023

19 Daniel Johansson 86 IF Start 8 7 1

20 Viktor Wikdahl 88 Örebro AIK 7 5 2

21 Tobias Vinblad 85 Hagaby GoIF 6 6

22 Oskar Johansson 86 Tisdagsklubben Örebro 6 3 3

23 Markus Behr 88 Kumla SF 6 1 1 1 3

24 Anders Pettersson 87 Almby IK 5 5

25 Björn Evertsson 87 Storådalens SK 5 5

26 Johan Garp 87 Åsbro GoIF 4 1 3

27 Johan Ånger 84 Hällefors LK 4 4

28 Martin Isosalo 84 IFK Nora 4 4

29 Johan Gustavsson 89 Zinkgruvans IF 4 4

30 Robert Larsson 86 Örebro AIK 4 1 3

31 Jonas Karlsson 86 Örebro AIK 4 4

32 Erik Blohm 84 IF Friskis & Svettis Ö 3 1 2

33 Patrik Malm 85 IF Friskis o Svettis A 3 3

34 Anton Bäckman 88 Karlslunds IF 3 3

35 Andres Avella 86 Örebro AIK 3 3

36 Robin Erikssson 86 Örebro AIK 2 1 1

37 Marcus Wiegandt 88 IF Göta Karlstad 1 1

38 Erik Sörheim 88 Tisdagsklubben Örebro 1 1

39 Henric Elgstrand 84 Örebro AIK 1 1

40 Daniel Nilsson 84 IFK Nora 1 1

41 Shiva Kumar 85 Örebro AIK 1 1

42 Peter Aronsson 85 Svennevads IF 1 1

43 Erik Rysén 87 Brevens IF 1 1

44 Alexander Lagesson 87 IFK Nora 1 1

45 Rihards Darzins 86 Almby IK 1 1

46 Erik Kilsberger 86 Karlslunds IF 1 1

47 Eric Nilsson 84 Vretstorps IF 1 1

Män 40 (79 - 83) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Willem Raudsepp 80 Örebro AIK 47 6 5 7 7 9 7 6

2 Andreas Ingberg 82 Örebro AIK 39 9 7 7 7 9

3 Linus Dahlberg 83 Tisdagsklubben Örebro 38 3 1 6 6 7 4 3 8

4 Elias Zika 81 IF Start 33 5 9 6 6 7

5 Anders Montén 83 IF Start 29 3 6 3 6 6 5

6 Daniel Wärnelid 83 Örebro AIK 26 2 7 8 5 4

7 Kristofer Björkman 80 Örebro AIK 24 7 9 8

8 Fredrik Rådström 83 Hällefors LK 23 7 7 9

9 Håkan Andersson 82 KFUM Örebro 22 1 6 8 7
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10 Mathias Viktorsson 82 Åsbro GoIF 18 7 5 6

11 Simon Hagström 81 Vintrosa IS 18 6 3 5 4

12 Markus Liljenroth 79 Örebro AIK 17 6 6 5

13 Fredrik Härdfeldt 80 Örebro AIK 15 7 8

14 Robert Vestman 82 Almby IK 15 7 3 5

15 Jonas Janegren 79 IF Start 14 1 1 5 2 1 4

16 Joel Björk-Werner 82 IF Start 13 6 1 3 3

17 David Hedlund 80 Örebro AIK 12 8 4

18 Micael Waldenborg 81 Örebro AIK 12 5 4 3

19 Per Eklöf 81 IFK Nora 10 7 3

20 Hampus Ström 83 Tisdagsklubben Örebro 10 1 1 3 4 1

21 Herman Fernström 83 IFK Nora 9 6 3

22 Björn Karlsson 81 Åsbro GoIF 8 1 7

23 Björn Engqvist 81 Örebro AIK 8 5 3

24 Thomas Stenius 79 LK Gränslöst 8 5 3

25 Jakob Palmkvist 80 Tisdagsklubben Örebro 8 2 3 3

26 David Lunde 79 LK Nyköping Runners 7 7

27 Ronny Arvidsson 82 Karlskoga FI 7 1 6

28 Patrik Nilvér 83 LK Gränslöst 7 7

29 Jesper Zakrisson 80 Örebro AIK 7 4 3

30 Tobias Forsell 83 Hällefors LK 7 7

31 Robert Jonsson 83 Stocksäters IF 6 6

32 Erik Luthman 79 Stocksäters IF 5 5

33 Mikael Nordström 82 Örebro AIK 5 5

34 Mikael Kjellander 83 Julita GoIF 4 4

35 Tomas Hägerström 80 Garphyttans IF 4 4

36 Mats Bäckström 80 Karlslunds IF 4 4

37 Andreas Wendin 80 Örebro AIK 3 3

38 Andrew Lowry 79 Örebro AIK 3 3

39 Martin Ingberg 81 Örebro AIK 3 3

40 Johan Herbst 79 Västerås SOK 3 1 2

41 Anders Eklöv 82 Örebro AIK 3 1 2

42 Andreas Pettersson 82 Ärla SK 2 2

43 Per Lindström 80 Tisdagsklubben Örebro 2 2

44 Daniel Brånn 82 KFUM Örebro 1 1

45 Samuel von Malortie 83 Örebro AIK 1 1

46 Andreas Nylander 80 IF Start 1 1

Män 45 (74 - 78) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Fredrik Zeitelberg 78 Örebro AIK 67 5 7 7 7 9 5 7 3 6 9 5 1
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2 Ludvig Börjesson 77 Örebro AIK 58 8 7 7 7 7 7 7 8

3 Dan Bäck 75 Kumla SF 56 4 4 6 8 4 5 5 3 7 3 6 7 4

4 Stefan Sager 77 Örebro AIK 48 5 8 6 5 1 6 5 4 5 3 1

5 Pär Johansson 74 Örebro AIK 27 7 7 6 7

6 Johan Svanholm 76 Örebro AIK 26 5 4 3 5 7 2

7 Pär Englund 77 IF Start 26 6 9 6 5

8 Erik Anfält 76 Örebro AIK 25 9 7 9

9 Mikael Sandberg 75 Örebro AIK 24 1 3 3 3 1 1 4 6 2

10 Andreas Adolfsson 77 Åsbro GoIF 23 2 6 9 6

11 Daniel Linder 78 Örebro AIK 20 4 6 5 5

12 Rickard Bergström 76 Örebro AIK 20 3 4 2 6 5

13 Daniel Borg 74 IFK Nora 18 2 2 7 1 1 3 1 1

14 Tony Ehrnström 75 IF Start 17 2 4 1 4 6

15 Conrad Granath 78 IF Start 15 7 8

16 Henrik Hellborg 76 Örebro AIK 15 3 1 5 6

17 Erik Malm 78 Tisdagsklubben Örebro 13 8 2 3

18 Karl-Martin Nordling 77 IF Göta Karlstad 11 5 6

19 Mikael Norgren 78 Karlslunds IF 11 4 7

20 Pär Wedin 74 Garphyttans IF 10 6 4

21 Mattias Fritz 78 Karlslunds IF 7 5 2

22 Ted Dahlgren 77 Kopparbergs IF 7 7

23 Gabriel Andersson 75 Östansjö SK 7 7

24 Pär Ehrling 77 Örebro AIK 7 4 3

25 Henrik Anängen 74 LK Nyköping Runners 6 6

26 Jesper Löfvenborg 76 IF Göta Karlstad 6 6

27 Pälle Kamali 77 Örebro AIK 6 6

28 Fredrik Johnsson 77 Örebro AIK 6 6

29 Anders Gustavsson 74 Örebro AIK 5 3 1 1

30 Mathias Lundberg 74 Örebro AIK 5 3 1 1

31 Denny Pedersen 75 IF Göta Karlstad 4 4

32 Roger Elimä 78 Örebro AIK 4 4

33 Ulf Lekeborn-74 Storådalens SK 4 4

34 Erik Andersson 78 Storådalens SK 4 1 3

35 Claes Nilsson 77 Vretstorps IF 4 4

36 David Klingenhoff 74 Örebro AIK 4 1 2 1

37 Peter Welander 75 Örebro AIK 3 3

38 Daniel Pettersson 78 Hällefors LK 3 3

39 Pär Ericzzon 74 Örebro AIK 3 3

40 Marcus Norlander 76 KFUM Örebro 3 3

41 Mikael Sundqvist 75 Frövi IK 3 3
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42 Dan Olsson 75 Örebro AIK 3 3

43 Johan Krafft 74 Örebro AIK 3 2 1

44 Rickard Nurlin 78 Östansjö SK 2 2

45 Andreas Högberg 78 Örebro AIK 2 1 1

46 Daniel Broms 76 Brevens IF 2 2

47 Jonas Svensson 78 Örebro AIK 2 1 1

48 Jonas Olsson 78 Örebro AIK 2 1 1

49 Andreas Svensson 74 Örebro AIK 1 1

50 Per Allan Andersson 74 Storådalens SK 1 1

Män 50 (69 - 73) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Rodney Hundermark 69 IFK Nora 76 8 9 7 7 7 3 8 7 9 7 7

2 Tommy Theoren 72 Tisdagsklubben Örebro 73 6 7 8 7 7 8 7 7 7 6 8 7 6 7

3 Anders Johansson 72 IF Start 56 5 3 5 4 6 5 4 6 4 5 5 5 6 7 6 1

4 Peter Ström 70 Kumla SF 49 4 7 6 5 5 5 5 6 6

5 Edmund Kurt 73 Örebro AIK 45 6 4 4 6 6 7 7 5

6 Peter Törnqvist 69 Östansjö SK 43 7 3 2 5 6 6 6 5 3

7 Pär Muhr 72 Västerås LK 25 9 7 9

8 Jonas Färnstrand 73 Örebro AIK 24 4 3 1 3 2 4 3 3 1

9 Magnus Dahlberg 71 Västerås FK 21 6 7 8

10 Tomas Fridh 73 Stocksäters IF 20 6 5 5 4

11 Tomas Galmén 71 Örebro AIK 19 4 3 3 3 5 1

12 Tomas Karlsson 70 Vretstorps IF 19 1 2 5 5 5 1

13 Anders Österlund 73 Västerås SOK 18 9 9

14 Peter Berglez 73 IF Start 18 6 2 3 3 4

15 Jonas Fridberg 73 Örebro AIK 16 2 4 4 4 2

16 Lars-Erik Almberg 69 Örebro AIK 15 5 6 4

17 Mattias Larsson 72 Östansjö SK 10 1 1 2 1 5

18 Jesper Damström 70 Örebro AIK 7 7

19 Kent Mossbäck 72 Örebro AIK 7 7

20 Mattias Folkesson 72 Örebro AIK 6 6

21 Richard Estarp 73 KFUM Örebro 6 6

22 Patrik Swens 71 Örebro AIK 6 4 2

23 Mats Johansson 72 Örebro AIK 6 6

24 Magnus Mossberg 71 IFK Nora 5 5

25 Anders Semstrand 71 IFK Nora 4 4

26 Christer Lenell 72 Strängnäs-Malmby OL 4 4

27 Fredrik Holm 73 Örebro AIK 3 3

28 Mikael Nornvik 69 Karlslunds IF 3 3

29 Robert Berger 73 Brevens IF 2 2
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30 Patrik Bergström 71 Örebro AIK 2 1 1

31 Ulf Larsson 69 Kungsörs SK 1 1

32 Richard Ahlberg 70 Örebro AIK 1 1

Män 55 (64 - 68) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Fredrik Hartman 68 Örebro AIK 78 7 6 7 9 7 7 7 7 7 7 7 9 7 7 7 9 9

2 Roger Sköldkvist 65 IF Start 68 4 4 6 8 6 6 8 6 6 5 6 7 7 6 6 5 7 7 6 6

3 Lars Karlsson 64 Östansjö SK 52 2 1 4 5 2 5 3 6 5 2 5 5 6 3 5 2 4 5 5 5 5

4 Mats Andersson 67 Örebro AIK 44 9 7 6 8 7 7

5 Lars Lundegård 65 IF Start 31 7 5 5 4 6 4

6 Magnus Liljerås 68 Östansjö SK 20 8 6 6

7 Lars Lanneborn 67 IF Start 19 6 7 6

8 Thomas Söderqvist 68 Kumla SF 18 3 4 1 6 4

9 Olof Ingstorp 67 IF Göta Karlstad 17 9 8

10 Peter Sparrow 68 Örebro AIK 13 1 2 3 1 5 1

11 Anders Malmskär 67 Östansjö SK 11 3 5 3

12 Ulf Carlson 67 IFK Nora 10 5 5

13 Anders Brorson 66 IF Start 10 4 6

14 Anders Gran 67 Karlslunds IF 8 8

15 Fredrik Sandberg 67 IFK Nora 8 4 4

16 Ulf Hallmén 68 Hagaby GoIF 7 7

17 Patrik Karpaty 67 Örebro AIK 7 7

18 Christer Hansson 65 Örebro AIK 6 6

19 Kenneth Pettersson 66 IFK Sala 6 6

20 Jonny Larsson 67 Katrineholms SK 5 5

21 Sören Crofts 65 Västerås LK 5 5

22 Martin Joborn 67 Västerås LK 5 5

23 Jonas Frtzson 68 Karlskoga FI 4 4

24 Peter Agerhäll 67 OK Tisaren 4 4

25 Tero Sountasta 68 IK Westmannia 4 4

26 Lars Holmgård 64 Kils OK 3 3

27 Erik Svensson 67 Sisu Forshaga SK 3 3

28 Daniel Öst 68 Åsbro GoIF 3 3

29 Björn Göthlin 68 Östansjö SK 3 3

30 Bengt Andersson 58 Svartå IF 3 3

31 Carl Johan Tysell 68 Storådalens SK 3 3

32 Morgan Pettersson 67 Örebro AIK 3 3

33 Pedro Andersson 64 Tisdagsklubben Örebro 2 2

34 Greger Kammerland 68 IFK Nora 2 2
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Män 60 (59 - 63) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Mikael Hansson 63 IF Start 79 6 7 9 7 7 9 7 7 7 9 7 7 7 8 7 9 7 7

2 Joakim Oskarsson 61 IFK Nora 47 5 7 5 5 5 7 7 6

3 Torbjörn Sjölander 61 Örebro AIK 47 6 6 6 9 6 8 6

4 Torbjörn Persson 63 Östansjö SK 36 8 6 6 7 5 4

5 Anders Blomgren 61 Åsbro GoIF 27 9 6 6 6

6 Sören Forsberg 63 Örebro AIK 14 7 7

7 Tomas Börjel 61 Hjulsjö LK 14 8 6

8 Morgan Sällström 62 Västerås LK 14 8 6

9 Iradj Nikban 60 Örebro AIK 10 5 5

10 Javad Aghili 63 Örebro AIK 8 4 4

11 Kenneth Isaacson 62 IF Start 8 5 3

12 Peter Grönlund 60 IFK Nora 5 5

13 Bosse Wilhelmsson 60 Östansjö SK 4 4

Män 65 (54 - 58) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Jan Ermefjäll 57 Örebro AIK 78 7 7 9 7 7 9 7 9 9 7

2 Göte Pettersson 57 Örebro AIK 76 9 6 6 7 9 8 5 8 7 7 6 8 6 7

3 Thomas Lindström 55 Åsbro GoIF 72 5 5 5 8 7 7 6 7 7 7 7 6 7 6 8 7 6

4 Per Börjesson 54 Östansjö SK 60 4 4 7 6 2 6 6 6 4 6 7 7 5

5 Peter Comét 56 IFK Nora 48 3 3 6 5 6 3 5 5 5 6 4

6 Tord Blücher 58 Storådalens SK 13 8 5

7 Anders Larsson 54 Kumla SF 6 6

8 Gunnar Edström 54 Svillinge IF 6 6

9 Håkan Eriksson 56 OK Tisaren 4 4

Män 70 (49 - 53) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Hans Backström 53 Östansjö SK 76 6 7 9 7 7 7 7 9 7 9 7

2 Ove Karasiak 53 Åsbro GoIF 71 5 4 4 6 3 7 7 5 3 5 5 8 5 6 7 7 8 7 8 6

3 Bengt Nilsson 49 Östansjö SK 69 4 6 8 5 7 8 5 6 6 6 7 6 7 6 5 7 6 7 5

4 Torbjörn Hallenborg 52 Kumla SF 62 6 5 4 4 9 6 4 7 6 4 5 5 6 6 5 6

5 Eric Malm 49 IFK Nora 49 7 5 5 2 4 5 6 4 4 4 5

6 Staffan Häggeborn 52 IF Start 22 7 6 9

7 Evert Johansson 52 OK Tisaren 7 7

8 Sivert Lignell 53 IF Start 7 7

Män 75 (44 - 48) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Bo Persson 48 Almby IK 74 7 7 7 7 7 9 7 7 7 9

2 Sven-Olov Dahlgren 44 Kopparbergs IF 71 5 8 6 6 9 7 6 6 6 7 6 8 7 7

3 Ola Lindstrand 45 IF Start 20 6 7 7
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4 Tommy Andersson 48 Holmedals AIS 15 7 8

5 Bo Gustafsson 47 Örebro AIK 9 9

6 Anders Jansson 47 Storådalens SK 6 6

Män 80 (39 - 43) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Arne Evertsson 41 Storådalens SK 61 7 9 7 9 7 7 6 9

2 Gunnar Johansson 43 Stocksäters IF 7 7

Män 85 (34-38) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 X X 0

Kvinnor juniorer (01 - ) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Hanna Imhagen 03 Örebro AIK 51 7 7 7 9 7 7 7

2 Emma Lindström 11 Garphyttans IF 37 6 7 5 7 6 6

3 Mathilda Wiker 05 Hällefors LK 25 9 9 7

4 Kim Semstrand 07 IF Start 25 7 8 6 4

5 Anna Lindström 12 Garphyttans IF 24 6 6 7 5

6 Alva Galmén 01 Örebro AIK 19 7 7 5

7 Ester Skoglund 07 Östansjö SK 13 7 6

8 Elin Neuenschwnder 05 OK Tisaren 9 9

9 Alva Nilsson 09 IF Start 9 3 6

10 Rebecka Albinsson 09 Karlskoga FI 8 8

11 Emelie Moberg 01 IF Göta Karlstad 7 7

12 Embla Allard 12 Västerås FK 7 7

13 Kajsa Lindström 14 Garphyttans IF 7 2 5

14 Signe Estarp 09 KFUM Örebro 6 6

15 Vanessa Manka 09 Vintrosa IS 5 5

16 Idun Heidenreich Hjärtsjö 11 Stocksäters IF 5 5

17 Emma Lindkvist 08 Almby IK 5 5

18 Jonna Doering 10 Garphyttans IF 4 4

19 Ebba Vestman 11 IF Start 4 4

20 Maja Lindström 16 Garphyttans IF 4 4

21 Julia Vestman 09 IF Start 4 4

22 Nora Ingberg 08 Örebro AIK 4 4

23 Alice Werner Sääw 13 Stocksäters IF 3 3

24 Tuwa Montén 11 IF Start 2 2

25 Unna Fleischman 11 OK Tisaren 1 1

26 Maja Granell 07 Stocksäters IF 1 1

27 Daga Eriksson 07 Stocksäters IF 1 1

28 Myra Eriksson 03 Stocksäters IF 1 1
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29 Vilma Claesson 12 Stocksäters IF 1 1

Kvinnor seniorer (89 - 00) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Emma Reinhed Liljeqvist 92 IF Start 57 6 6 5 6 6 7 7 7 7

2 Liduina van Sitteren 89 Örebro AIK 47 6 9 7 9 7 9

3 Kajsa Rosdal 89 Tisdagsklubben Örebro 34 7 6 7 8 6

4 Siri Englund 91 Örebro AIK 30 9 7 7 7

5 Ia Erlandsson 91 Örebro AIK 26 4 5 5 5 7

6 Solveig Börjel 00 IFK Nora 15 9 6

7 Ida Hylander 92 Tisdagsklubben Örebro 11 5 6

8 Sofia Persson 94 Östansjö SK 9 9

9 Ronja Lindgren Fjellner 89 KFUM Örebro 8 8

10 Josefin Tjernlund 92 OK Tisaren 7 7

11 Olivia Hansson 95 Karlslunds IF 7 7

12 Fanny Öhman 92 Tisdagsklubben Örebro 6 6

13 Evelina Karlsson 95 Örebro AIK 6 6

14 Lisa Brorson 99 IF Start 6 6

15 Matilda Strid Bomander 90 Kumla SF 5 5

16 Wilma Henriksson 93 Tisdagsklubben Örebro 5 5

17 Anna Hallmén 99 OK Tisaren 5 5

18 Amanda Karlsson 00 IF Start 5 5

19 Malin Wiremalm 92 IF Start 5 5

20 Lina Palm 90 Kumla SF 4 4

21 Sara Karlqvist 92 Svillinge IF 4 4

22 Hanna Säfström 00 IF Start 4 4

23 Elin Österman 92 IF Start 3 3

 

Kvinnor 35 (84 - 88) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Amanda Brunosson 86 Kumla SF 53 9 7 7 7 7 9 7

2 Jenny Dollerup 85 IFK Nora 22 9 6 7

3 Andrea Franzén Wallberg 84 KFUM Arvika FIF 14 7 7

4 Fanny Schulstad 88 KFUM Örebro 9 9

5 Kristina Lagerman 85 Storådalens SK 9 5 4

6 Josefin Ödman 88 Örebro AIK 8 8

7 Alva Wädel 88 Tisdagsklubben Örebro 7 7

8 Maria Åström 86 Nature Running 7 7

9 Linda Olin 88 IF Göta Karlstad 7 7

10 Frida Johansson 85 KFUM Örebro 7 7

11 Sara Holst 86 IF Start 6 6

12 Iwona Lundin 86 Vintrosa IS 6 6
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13 Evelinn Sten 86 Örebro AIK 6 6

14 Therese Fjordäng 88 Vretstorps IF 6 6

15 Emelie Andersson 85 Vretstorps IF 5 5

16 Camilla Karlsson 85 Vretstorps IF 3 3

Kvinnor 40 (79 - 83) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Maria Lithell 81 Östansjö SK 69 7 6 7 9 7 7 7 6 7 6

2 Anna Karlsson 82 Vretstorps IF 32 8 6 5 7 6

3 Carina Gustavsson 80 LK Gränslöst 31 9 7 7 8

4 Sofia Oskarsson 83 IFK Nora 30 5 3 8 7 7

5 Anna Janegren 82 IF Start 21 7 7 7

6 Sandra Almer Carlsson 81 IFK Nora 12 6 6

7 Josefin Gerdevåg 81 KFUM Örebro 9 9

8 Julia Forslin 82 Västerås FK 9 9

9 Lena Hasselgren Lindsten 83 Karlslunds IF 7 7

10 Johanna Eriksson 81 Almby IK 6 6

11 Hannen Bedoui Kollgård 81 Vintrosa IS 6 6

12 Katti Skoglund 80 Örebro AIK 5 5

13 Elin Larsson 79 IFK Nora 4 4

Kvinnor 45 (74 - 78) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Erica Lech 77 Örebro AIK 53 9 7 7 7 7 7 9

2 Antje Wiksten 75 IF Start 40 7 6 5 8 7 7

3 Maria Nagle 76 IF Start 26 7 6 7 6

4 Karin Karlsson 76 Örebro AIK 24 6 7 6 5

5 Ida Enger 74 Pålsboda GoIF 16 7 5 4

6 Anna Ekenborg 77 Örebro AIK 12 6 6

7 Hanna Fridhamre 77 IFK Nora 10 5 5

8 Jenny Parling 76 Örebro AIK 10 6 4

9 Iva Fagre 75 Örebro AIK 7 7

10 Rebecka Berger 75 Brevens IF 6 6

11 Therese Sätre 77 Örebro AIK 6 6

12 Annika Kihlström 74 Kristinehamns MSK 5 5

13 Anna Hilmersson 76 Örebro AIK 4 4

14 Anna Edman 78 Hällefors LK 4 4

15 Linda Torége 76 Garphyttans IF 4 4

Kvinnor 50 (69 - 73) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Petra Hanaeus 72 IF Start 80 7 7 7 9 7 7 9 7 7 7 7 7 9 7 7 7 7 9 9 7 7

2 Therese Persson 73 Örebro AIK 57 9 6 8 4 6 6 5 8 5
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3 Malin Sjödin 72 Kumla SF 41 5 8 6 6 6 6 4

4 Catrine Andersson 69 Örebro AIK 20 6 7 5 2

5 Pansy Ståhl 72 IF Start 12 4 8

6 Maria Borg 73 IF Start 9 6 3

7 Camilla Bergdahl 69 Karlskoga FI 6 6

8 Helena von Elern 72 Örebro AIK 6 6

9 Kaia Heidenreich 73 OK Tisaren 5 5

10 Charlott Johansson 73 Stocksäters IF 4 4

Kvinnor 55 (64 - 68) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Marie Dasler 68 IF Start 76 7 7 9 7 7 7 7 7 7 9 7 7 7 9

2 Annica Sjölund 67 IF Start 75 5 6 7 6 9 6 6 5 5 8 7 6 6 9 7 8 7 7

3 Tina Forsberg 66 Storådalens SK 8 8

4 Pia Jonsson 65 Sisu Forshaga SK 6 6

5 Kerstin Liljerås 67 Östansjö SK 6 6

6 Eva Sountausta 66 IK Westmannia 6 6

7 Helena Wilhelmsson 68 Östansjö SK 6 6

8 Marie Bergkvist 68 Hällefors LK 5 5

Kvinnor 60 (59 - 63) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Angela Börjesson 59 Östansjö SK 21 7 7 7

2 Annika Lindblom 60 Glanshammars IF 14 7 7

3 Märta Sjölander 63 Örebro AIK 7 7

Kvinnor 65 (54 - 58) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Rose Marie Enmalm 54 IF Start 44 7 7 7 9 7 7

Kvinnor 70 (49 - 53) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Ljiljana Persson 53 Almby IK 58 7 7 7 7 9 7 7 7

2 Maja Persson 53 Örebro AIK 23 7 9 7

3 Ann-Britt Eriksson 49 IF Start 9 9

Kvinnor 75 (44 - 48) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Catharina Wahlstedt 44 IF Start 39 7 7 9 7 9

Kvinnor 80 (39- 43) Summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 19 20 21 22 23 24 25 2627

1 Ingegerd Eklund 41 Brohyttans IF 43 7 8 7 7 7 7

2 Birgitta Jansson 41 Storådalens SK 16 9 7
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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 25 26 x

IF Start 2273 66 37 57 94 66 70 64 58 76 56 65 43 63 245 79 69 235 60 57 121 82 78 113 104 118 142 -45

Örebro AIK 2251 109 95 110 66 84 36 74 23 57 44 66 109 95 40 160 58 45 120 100 20 81 251 57 72 40 96 143

Tisdagsklubben Örebro 895 38 34 40 45 26 31 21 8 13 30 30 27 24 105 38 32 150 7 18 46 37 4 28 15 23 31 -6

Östansjö SK 720 15 21 25 33 65 9 34 20 8 38 38 25 17 38 20 33 29 40 30 17 20 27 11 54 14 22 17

Kumla SF 546 15 12 5 34 26 16 18 6 45 28 16 12 17 21 35 17 21 40 11 12 24 15 16 31 16 8 28 1

IFK Nora 545 27 17 25 9 43 9 16 7 30 8 11 42 26 20 17 20 49 18 14 22 12 28 6 36 12 21

Åsbro GoIF 473 9 17 10 22 45 21 16 29 25 27 21 12 18 29 27 12 26 17 16 21 24 5 11 13

Almby IK 209 14 6 5 21 7 14 18 10 18 14 14 27 3 9 5 24

KFUM Örebro 167 8 16 6 20 7 7 6 6 7 7 9 10 16 42

Hällefors LK 133 7 15 1 38 25 15 8 7 3 14

Storådalens SK 130 8 7 26 7 9 12 31 6 6 9 5 4

IF Göta Karlstad 127 9 34 15 6 26 11 4 15 7

Garphyttans IF 105 1 6 18 22 11 7 22 5 11 2

Kopparbergs IF 101 5 8 6 6 9 7 6 13 6 7 6 8 7 7

LK Gränslöst 95 9 1 7 5 12 7 25 8 10 3 8

Vretstorps IF 85 8 6 6 2 5 6 3 5 16 28

OK Tisaren 72 7 7 17 7 4 5 3 6 16

Karlslunds IF 71 8 5 5 2 5 21 25

Västerås FK 69 14 7 6 7 9 26

Stocksäters IF 58 6 5 5 28 4 7 3

Västerås LK 49 9 12 9 8 5 6

Hagaby GoIF 47 7 6 25 9

Brohyttans IF 43 7 8 7 7 7 7

Vintrosa IS 41 29 3 5 4

IK Westmannia 40 6 3 17 4 6 1 3

Brevens IF 27 27

Västerås SOK 27 9 3 9 6

Karlskoga FI 25 8 11 6

Ärla SK 19 15 4

Nature Running 17 10 1 6

Pålsboda GoIF 16 7 5 4

Holmedals AIS 15 7 8

KFUM Arvika FIF 14 7 7

Hjulsjö LK 14 8 6

Glanshammars IF 14 7 7

LK Nyköping Runners 13 13

IK Fryken 11 3 8

Svillinge IF 11 6 5

Sisu Forshaga SK 9 6 3

IFK Sala 6 6

Katrineholms SK 6 6

5 24
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Fjugesta IF 5 5

Kristinehamns MSK 5 5

SLK Oxelösund 5 5

Kils OK 4 4

Julita GoIF 4 4

Zinkgruvans IF 4 4

Strängnäs-Malmby OL 4 4

IF Friskis & Svettis Ö 3 1 2

Svartå IF 3 3

Frövi IK 3 3

IF Friskis o Svettis A 3 3

Svennevads IF 1 1

Kungsörs SK 1 1

IK Vikings FK 1 1

KFUM Arvika

Torsby LK

Laxå OK

Vilsta IK

IFK Sunne

Enhörna IF

IFK Kristinehamn

Norbergs OK

Justeringspoäng efter klubbyte i x-kolumnen

    Ingående lopp:

1 Nora Marathon

2 Startmilen

3 ÖAIK Halvmarathon

4 Kumla Stadslopp

5 DM terräng, korta Lagpoäng

6 Vintrosaloppet

7 Hälleforsterrängen

8 DM 5000 m

9 Rallarrundan

10 Lindesjönloppet

11 Gallaberget Trailrun
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12 Örebro AIK 10 km

13 Semesterhalvmaran

14 Dalenrundan

15 Stripastafetten Stafett

16 DM 10000 m

17 Östansjöloppet

18 Spartacusstafetten Stafett

19 Norasjön Runt

20 Tarstaborgsrundan

21 Hostruset

22 Å-stadsloppet

23 Wadköpingslöpet

24 DM terräng, långa Lagpoäng

25 Kilsbergsleden

26 Lucialoppet


